М3И

ПРИКАЗ

№3З,6
,.dJ,, e--E,tдt/

г. Москва

Об итогах проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Всероссийской

студенческой олимпиады «Детали машин и основы конструирования»

Во всероссийском (третьем) этапе Всероссийской студенческой

олимпиады «Детали машин и основы конструирования» (далее -
Олимпиада), проведенном в ФБГОУ ВО «НИУ «МЭИ» с 17 по 21мая2019
года приняли участие 96 студентов из 17 российских вузов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании протокола решения жюри Олимпиады утвердить итоги

конкурсных соревнований в личном зачете:

Победитель (1 место) - Стрелков Владислав Юрьевич, студент

Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Национальный исследовательский

университет «МЭИ».

Призер (2 место) Кравцов Дмитрий Алексеевич, студент

Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Национальный исследовательский

университет «МЭИ».

Призер (3 место) - Шардаков Артём Александрович, студент

Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Пермский национальный

исследовательский политехнический университет».

Ректор Н.Д. Рогалев